

Urząd Miejski w Międzyzdrojach
SEKRETA
15 GRU. 2017
L.dz. Zm
Skierowana do:

INTERPELACJE I ZAPYTANIA RADNEGO

Katarzyna Natkańska

Międzyzdroje, 14.12.2017r.

Odpr. do 28.12.2017r.

M. Wójcik BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

TREŚĆ INTERPELACJI, ZAPYTANIA :

1. Proszę o informację, czy zgodnie z intencją radnych były prowadzone rozmowy w sprawie przeniesienia działalności Fundacji Motywacja i Działanie z dotychczas zajmowanego lokalu przy ul. Norwida. Jeżeli tak ta jakie są tego rezultaty?

Niestety działalność Fundacji w dalszym ciągu jest uciążliwa dla lokatorów znajdujących się w bloku w którym prowadzone są zajęcia dla dzieci i młodzieży.

2. Proszę o informację w jakiej wysokości zaciągnięto kredyt na modernizację Stadionu Miejskiego w Międzyzdrojach, który został spłacony ostatecznie w 2013 roku i jakie prace zostały wykonane dzięki w/w kredytowi.

3. W nawiązaniu do uchwały XLV/447/2006 z dnia 14.09.2006r. i decyzji o odkupieniu nakładów od dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości położonej w Międzyzdrojach przy ul. Gryfa Pomorskiego 61B proszę o wskazanie uchwały Rady Miejskiej wyrażającej zgodę na przerwanie umowy dzierżawy na w/w nieruchomości.

4. Proszę o informację w jakim trybie wybrano wykonawcę operatu szacunkowego oraz raportu do określenia wartości poniesionych nakładów przez dzierżawcę na nieruchomości przy ul. Gryfa Pomorskiego 61B w Międzyzdrojach. Proszę również o podanie kto ponosił koszty sporządzenia w/w dokumentów i w jakiej wysokości?

5. Proszę o wyjaśnienie, uzasadnienie dlaczego w Uchwale nr XXIX/277/17 z dnia 26.01.2017r w sprawie zmiany uchwały nr IV/23/11 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 04.01.2011 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Międzyzdroje na lata

Odpr. na sekcji 14.12.2017r. na sekcji uchwalono

P. Skarbnicki

P. Wier. Eduyta

P. Wier. Eduyta

Uchwalono na sekcji 14.12.2017r.

2016-2035 w załączniku nr 2 , poz 1.3.2.13 „zakup nakładów poczynionych na budowę obiektu sportowego na stadionie - łączna kwota wynosi 1.845.000 zł skoro w wykonanym raporcie z określenia wartości nakładów poniesionych przez dotychczasowego dzierżawcę wskazano ,że za prawidłową bieżącą wartość rynkową należy przyjąć kwotę nie wyższą niż 1.201.348,99 zł .





Interpelacja radnej Pani Katarzyny Natkańskiej z dnia 14.12.2017r.

Treść interpelacji:

Proszę o informację w jakiej wysokości zaciągnięto kredyt na modernizację Stadionu Miejskiego w Międzyzdrojach, który został spłacony ostatecznie w 2013 roku i jakie prace zostały wykonane dzięki w/w kredytowi.

Odpowiedź:

Gmina zaciągnęła kredyt inwestycyjny w dniu 10 lutego 2004 roku na okres 10 lat, od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2013 roku w kwocie 6 350 000,00zł.

Kredyt przeznaczony był na sfinansowanie zadań inwestycyjnych prowadzonych na terenie Gminy Międzyzdroje zgodnie z Uchwałą nr XII/114/03 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 września 2003 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego oraz Uchwałą nr XIV/134/03 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 05 grudnia 2003 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XII/114/03 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 września 2003 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.


BURMISTRZ
Leszek Dorosz

*Interpelacja
skan 14.12.17r.*

*skrytka
2018.01.22*

Międzyzdroje, dnia 19 grudnia 2017 r.

GN.682.1426.2017.EK

Radna
Pani Katarzyna Natkańska

W odpowiedzi na interpelacje złożone w dniu 14 grudnia 2017 r., dotyczące gospodarki nieruchomościami gminnymi, wyjaśniam:

ad. 3)



Rozwiązanie umowy dzierżawy zawartej zgodnie ze wskazaną uchwałą Rady Miejskiej w Międzyzdrojach nr XLV/447/2006 z dnia 14.09.2006 r. należało do kompetencji organu wykonawczego i nie wymagało podjęcia uchwały Rady Miejskiej wyrażającej zgodę na rozwiązanie umowy.

ad. 4)

Umowy na wykonanie operatu szacunkowego oraz raportu, dotyczących nakładów poniesionych przez dzierżawcę na dzierżawionej części nieruchomości położonej przy ulicy Gryfa Pomorskiego 61b w Międzyzdrojach zawarte zostały w trybie art. 4 pkt 8) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych.

Koszty sporządzenia w/w dokumentów w kwotach: 3.075,00 zł brutto za operat szacunkowy oraz 3.690,00 zł brutto za raport, poniosła gmina.

Z poważaniem

 BURMISTRZ


Okupalew
2018.01.22

[Handwritten signature]

*wspólnego z
s. w. 21 XII 2014
[Handwritten signature]*